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KUULUTUS YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUKSESTA, YLIVIESKAN LEN
TOKENTTÄ

Hallintolain ja ympäristönsuojelulain mukaisesti kuulutetaan seuraavasta vireillä olevasta ympäristölupa
hakemuksesta, joka koskee lentokenttätoimintaa (ns. valvomaton lentokenttä eli lentopaikka). Lento
kentän toiminta sijoittuu Ylivieskan Vähäkankaan taajaman itäpuolelle, Lentokentäntien varteen, sen 
pohjoispuolelle. Harjoitettavaa toimintaa on kuvattu tarkemmin alempana.
Lentokentällä ei ole aiempaa ympäristölupaa, vaan se on toiminut ympäristönsuojelulainsäädännön siir
tymäsäännösten perusteella. Toiminta on alkanut ennen lain säätämistä.

Luvan hakija:
Ylivieskan kaupunki
Kyöstintie 4, PL 70
84100 Ylivieska
Y-tunnus: 0190557-3

Hakemuksen kohteen osoite:
Ylivieskan lentokenttä
Lentokentäntie 196
84540 Ylivieska

Kiinteistöt:
Lentokentän varsinainen toiminta sijoittuu kiinteistölle 977-401-104-1.
Kiinteistö on hakijan hallinnassa. Kokonaisuus käsittää myös muita kiinteistöjä.

Hakemuksen pääasiallinen sisältö:

Ylivieskan kaupunki hakee ympäristölupaa Ylivieskan valvomattoman lentokentän olemassa olevalle 
toiminnalle. Ylivieskan ympäristöviranomainen on edellyttänyt lentokentälle haettavan ympäristölupaa 
toiminnan ympäristölupavelvollisuuden täyttämiseksi sekä toiminnan mahdollisten ympäristövaikutus
ten tarkkailemiseksi. Toiminnalla ei ole aikaisempaa ympäristölupaa.
Ylivieskan lentokenttä sijaitsee Ylivieskan Vähäkankaalla, noin 10 kilometriä Ylivieskan keskustasta itä- 
kaakkoon. Lentokentän länsipuolella Lentokentäntien varrella on vakituista asutusta ja muutamia lo
marakennuksia. Lähin asuinrakennus ja lomarakennus sijaitsevat noin 400 metrin päässä lentokentän 
kiitotiestä länteen.

Ylivieskan lentokenttä otettiin käyttöön vuonna 1982. Ylivieskan lentokenttä toimi vuoteen 1996 
saakka myös säännöllisen reittiliikenteen lentoasemana. Valvomattomaksi lentopaikaksi Ylivieskan len
toasema muutettiin marraskuussa 2003. Ylivieskan lentokenttä on nykyisin kokonaan harrastekäy- 
tössä. Kentällä on 4-6 moottorilentokonetta (pienlentokone) ja 3-6 ultrakevyttä lentokonetta. Lento
kentällä harjoitetaan moottorilentokoulutusta, varjoliitotoimintaa sekä helikopteritoimintaa. Etenkin ke
säaikaan kentällä on vilkasta varjoliitotoimintaa ja lentokoulutusta. Kentällä järjestetään myös erilaisia 
auto-ja moottoripyörätapahtumia.
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Säätila ja valoisan ajan pituus asettaa lentokentän toiminta-ajalle rajoituksia. Lentotapahtumien mää
rän arvioidaan olevan vilkkaimpaan aikaan noin 15-20 lentotapahtumaa viikossa. Valtaosa (arviolta 70 
%) lentotoiminnasta ajoittuu klo 7:00-19:00 välille. Ilta-aikaan klo 19:00-22:00 välillä lentoja on satun
naisesti. Lennot yöaikaan klo 22:00-7:00 välillä ovat mahdollisia, mutta erittäin harvinaisia. Lentoken
tällä ei ole toimintaa talvisin tai pimeän aikaan, sillä lentokentällä ei ole kiitotievaloja eikä säännöllistä 
talvikunnossapitoa.

Lentokentällä on salaojitus ja sadevesiviemärit. Hulevedet johdetaan kiitotien pohjois-ja eteläpää
dyissä lentokentän ympäristön laskuojiin. Pohjoisessa hulevedet laskevat Sorvojanojaan ja etelässä 
Pylväsojaan. Molemmat laskuojat laskevat Kalajokeen. Alueen ympäristö on ojitettua suoaluetta, jolla 
harjoitetaan maa- ja metsätaloutta. Lentokentän toiminnan aiheuttama kuormitus alueen vesistöön ar
vioidaan hyvin vähäiseksi.

Lentokentällä on yksi lentobensiinin maanalainen kaksoisvaipallinen 20 m3 varastosäiliö. Polttoaineen 
jakelupisteen läheisyyteen asennetaan pohjaveden havaintoputki, joka kuvaa lentokentän polttoaineen 
jakelupisteen mahdollisia pohjavesivaikutuksia. Pohjaveden havaintoputkesta otetaan pohjavesinäyt- 
teet kaksi kertaa vuodessa, keväisin ja syksyisin.
Lentokentän toiminnoista aiheutuvista vaikutuksista yleiseen viihtyisyyteen ja ihmisten terveyteen vai
kuttaa eniten lentotoiminnan aiheuttama melu. Lentokentän toiminnasta ei ole kuitenkaan tullut valituk
sia lähialueen asukkailta. Lentokentän toiminnalla ei arvioida olevan haitallista vaikutusta alueen ylei
seen viihtyisyyteen tai ihmisten terveyteen.

Mallinnusten perusteella 55 dB meluvyöhyke rajoittuu kiitotien alueelle sekä vuorokausimeluna Lden 
että päiväajan keskiäänitasona LAeqz-22. Melualueen sisään ei näin ollen jää asuinrakennuksia tai muita 
häiriintyviä kohteita.

Vuorokausimelun Lden 45 dB meluvyöhyke ulottuu kiitotien suunnassa noin 450 m etäisyydelle eikä sen 
alueelle jää lomarakennuksia. Sivusuunnassa melualue rajoittuu lentokentän alueelle.
Enimmäisäänitaso LAmax on lähimpien asunrakennusten kohdalla, Pylväsperän kylässä, yli 85 dB. Yli 75 
dB meluvyöhykkeillä suositellaan täydennysrakentamisessa asuinrakennusten ulkovaipalle riittävän 
hyvää ääneneristävyyttä, jotta Ympäristöministeriön ääniympäristöohjeen (360/2019) mukainen suosi
tus enimmäisäänitasosta, LAFmax 45 dB, ei ylittyisi rakennusten asuinhuoneissa. Suositellut vaatimukset 
on esitetty lentomelumallinnusraportissa.

Asiakirjojen nähtävillä pitäminen:
Hakemusasiakirjat ovat nähtävinä tämän asiaa koskevan kuulutuksen ohella Ylivieskan kaupungin säh
köisellä ilmoitustaululla 1.7.2024 - 30.8.2024 välisenä aikana.

Muistutukset ja mielipiteet:
Hakemusta koskevat muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa Ylivieskan kaupungin ympäristöpalve
luille viimeistään 30.8.2024, osoitteella PL 70, 84101 YLIVIESKA tai kiriaamo@ylivieska.fi.

Ylivieskassa, 1. heinäkuuta 2024.
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